П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Дмитриевского сельского поселения
Даниловского муниципального района Ярославской области

от 05.08.2020 г.                                                                                    		№ 74
c. Дмитриевское

Об утверждении Плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на 4 квартал 2020 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства области от 18 февраля 2015 г. N 150-п "О Порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ярославской области", Уставом Дмитриевского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить План проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на 4 квартал 2020 года (приложение № 1).
2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дмитриевского
сельского поселения							Ю.В. Андреев

	[bookmark: Par26]
	Приложение № 1
к Постановлению Администрации
№ 74 от 05.08.2020г.

План проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований
земельных участков на территории Дмитриевского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области
на 4 квартал 2020 года

	№ п/п
	Адрес
(адресный ориентир)
земельного
участка, кадастровый номер
	Дата начала
проведения
осмотра,
обследования
земельного участка
	Дата окончания
проведения
осмотра,
обследования земельного участка
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего
осмотр, обследование земельного участка

	 1.
	 76:05:144001:9043
	 05.10.2020
	[bookmark: _GoBack]  06.10.2020
	 Администрация Дмитриевского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области